

Davidoff Maskinfabrik A/S

V. Kolbyes Vej 13, 4930 Maribo

CVR-nr. 15 92 42 92

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2019.

Mads Jørgen Davidoff
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Davidoff Maskinfabrik A/S V. Kolbyes Vej 13 4930 Maribo
	CVR-nr.: 15 92 42 92
	Stiftet: 27. februar 1992
	Hjemsted: Maribo
	Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018
Bestyrelse	Jan Preisler Søren Peter Thøgersen Mads Jørgen Davidoff
Direktion	Mads Jørgen Davidoff
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	Mads Davidoff Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet driver virksomhed som en enkelt samt serieproducerende metalvirksomhed, der sammen med sine kunder udvikler, designer, formgiver og produktmodner produkter til serieproducerende emner i de bedste materialer, -kvaliteter og -priser. Davidoff Maskinfabrik A/S har været totalleverandør til møbel- og inventarindustrien siden midten af 80erne. Med deres moderne maskinpark håndterer de alle processer fra stans, buk, svejs, montage, overfladebehandling og forpakning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttfortjeneste udgør 5.582.922 kr. mod 6.022.816 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 210.396 kr. mod 56.879 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	5.582.922	6.022.816
1 Personaleomkostninger	-4.994.747	-5.417.912
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-195.192</u>	<u>-251.687</u>
Driftsresultat	392.983	353.217
Andre finansielle indtægter	16.354	32.977
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-40.501</u>	<u>-59.299</u>
Resultat før skat	368.836	326.895
Skat af årets resultat	<u>-158.440</u>	<u>-270.016</u>
Årets resultat	210.396	56.879
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>210.396</u>	<u>56.879</u>
Disponeret i alt	210.396	56.879

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.549.874	1.145.067
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.549.874</u>	<u>1.145.067</u>
5 Deposita	16.447	16.447
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>16.447</u>	<u>16.447</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.566.321</u>	<u>1.161.514</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	764.499	554.848
Varer under fremstilling	218.856	106.781
Fremstillede varer og handelsvarer	134.144	239.651
Varebeholdninger i alt	<u>1.117.499</u>	<u>901.280</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.045.419	1.554.109
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	758.307
Andre tilgodehavender	787	113.029
Periodeafgrænsningsposter	19.700	200.000
Tilgodehavender i alt	<u>1.065.906</u>	<u>2.625.445</u>
Likvide beholdninger	<u>1.054.083</u>	<u>1.762.102</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.237.488</u>	<u>5.288.827</u>
Aktiver i alt	<u>4.803.809</u>	<u>6.450.341</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
Virksomhedskapital	555.500	555.500
Overført resultat	1.292.938	1.082.542
Egenkapital i alt	1.848.438	1.638.042
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	181.977	165.321
Hensatte forpligtelser i alt	181.977	165.321
Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	1.800.000	1.800.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.800.000	1.800.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	374.295	817.280
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	962.998
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	141.784	292.233
Anden gæld	457.315	774.467
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	973.394	2.846.978
Gældsforpligtelser i alt	2.773.394	4.646.978
Passiver i alt	4.803.809	6.450.341

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	555.500	1.025.663	1.581.163
Årets overførte overskud eller underskud	0	56.879	56.879
Egenkapital 1. januar 2018	555.500	1.082.542	1.638.042
Årets overførte overskud eller underskud	0	210.396	210.396
	555.500	1.292.938	1.848.438

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.376.153	4.820.554
Pensioner	468.942	476.436
Andre omkostninger til social sikring	42.382	45.574
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>107.270</u>	<u>75.348</u>
	<u>4.994.747</u>	<u>5.417.912</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>13</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	39.101	41.307
Andre finansielle omkostninger	<u>1.400</u>	<u>17.992</u>
	<u>40.501</u>	<u>59.299</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar	<u>2.325.000</u>	<u>2.325.000</u>
Kostpris 31. december	<u>2.325.000</u>	<u>2.325.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-2.325.000	-2.280.000
Årets afskrivninger	<u>0</u>	<u>-45.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-2.325.000</u>	<u>-2.325.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	11.277.466	11.212.612
Tilgang i årets løb	<u>600.000</u>	<u>64.854</u>
Kostpris 31. december	<u>11.877.466</u>	<u>11.277.466</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-10.132.399	-9.925.712
Årets afskrivninger	<u>-195.193</u>	<u>-206.687</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-10.327.592</u>	<u>-10.132.399</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>1.549.874</u>	<u>1.145.067</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. januar	<u>16.447</u>	<u>16.447</u>
Kostpris 31. december	<u>16.447</u>	<u>16.447</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>16.447</u>	<u>16.447</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	1.117 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.045 t.kr.
Materielle anlægsaktiver	1.550 t.kr.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mads Davidoff Holding ApS, CVR-nr. 30271947 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.